
 

 

  

 

 
2025年 2月 14日     

 
各 位 

 
会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社   

代表者名  代表取締役社長           児島 研介  

        （東証スタンダード コード：9610）             

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長  

渡壁 淳司                                                                      

電話番号   03-6381-0234    
                           

 

 

2025 年３月期第３四半期決算発表が四半期末後 45 日を超えることに関するお知らせ 
 

当社は、2025年 2月 14日に予定しておりました 2025年３月期第３四半期連結決算発表を延期する

ことといたしましたのでお知らせします。 

 

記  
 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は、２月 14日の 2025年３月期第３四半期連結決算の発表に向けて準備を進めてまいりまし

たが、2024年 11月 13日付開示資料「2025年３月期第２四半期（中間期）決算発表の延期及び

2025 年３月期半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ」においてもお知ら

せしておりました当社の英国子会社の経理担当者の引継ぎの影響が現在も及んでおり、当該引継

ぎ担当者が作成した海外子会社の連結パッケージデータにおけるグループ内債権債務の当社グル

ープにおける精査及び監査法人によるその確認になお一定の時間を要するために、決算発表を延

期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

2025年３月期第３四半期連結決算の発表につきましては、2025年３月７日を予定しております。 

 

 

   株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま 

すことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

以上 


